
 

 

 

БОРОДІНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

                

                         Двадцять шоста сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

    від 20.10.2022 рік смт Бородіно                       № 366-VIII 

 

Про затвердження Програми  

«Надання підтримки внутрішньо переміщеним  

та/або евакуйованим особам 

 у зв’язку із введенням воєнного 

 стану на 2022-2023  роки» 

          З метою створення належних умов для забезпечення життєдіяльності 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб, у зв`язку із введенням 

воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 24.02.2022 року № 

64 «Про введення воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України 

від 24.02.2022 року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України 

«Про введення воєнного стану в Україні», керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

  

ВИРІШИЛА: 

  

1. Затвердити програму «Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або 

евакуйованим особам у зв`язку із введенням воєнного стану на 2022- 2023 

роки» (далі – Програма), додається. 

2. Структурним підрозділам селищної ради забезпечити виконання заходів 

відповідно до додатку 1 до Програми, додається. 

3. Координацію по виконанню даного рішення покласти на заступника 

селищного голови, Арнаутова С. С., контроль - на постійну комісію з питань  

освіти, культури, молоді, фізичної культури, спорту, туризму, охорони здоров’я 

та соціального захисту населення. 

 

                Селищний   голова                                                    Іван КЮССЕ 


